
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDITAL Nº 002/2014 – COOPEX – PESQUISA E EXTENSÃO 

 

 

DATA: 18/03/2014 

SÚMULA: Resultado da seleção de Prática Assistida em Fisioterapia 

Hospitalar. 

 

 

 

A COOPEX - Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade Assis 

Gurgacz – FAG, no uso de suas atribuições regimentais, 

                                       

                                     RESOLVE 

  

Art. 1º - Torna público o resultado da seleção  dos participantes para o projeto de Prática 

Supervisionada em Fisioterapia Hospitalar,  no Hospital São Lucas FAG, conforme relação abaixo: 

I. Natiel Matheus Neitzke –  Média 9,9 – aprovado; 

II. Marcos Augusto Morello – Média 8,8 – aprovado; 

III. Rafael Prado Marques – Média 7,8 – aprovado. 

  

                         Art. 2º -  Os aprovados deverão agendar uma entrevista com a Coordenadora do Curso de Fisioterapia 

da Faculdade Assis Gurgacz,  no prazo de até dois dias úteis após a divulgação deste Edital. 

 

PUBLIQUE-SE 

 

Cascavel, 18 de março de 2014. 

 

 

 

PROFª ALINE GURGACZ FERREIRA 

Coordenadora de Pesquisa e Extensão 

(Portaria 86/2013-DG, 14/03/2013) 


